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Wielki Post to szczególny czas zatrzymania i pogłębienia wiary. Nabożeństwa pasyjne
pomagają lepiej zrozumieć tajemnicę męki Chrystusa i przygotować serce na radość
Zmartwychwstania.  Serdecznie  zachęcamy dzieci  przygotowujące  się  do  I  Komunii  oraz
młodzież  przygotowującą  się  do  bierzmowania,  aby  chętnie  włączały  się  w  nabożeństwa
wielkopostne.  Regularne  uczestnictwo  pomaga  nie  tylko  lepiej  przeżyć  ten  czas,  ale  też
dojrzalej  przygotować  się  do  przyjęcia  sakramentów,  które  są  osobistym  spotkaniem  z
Jezusem. 

 

Droga Krzyżowa – w piątek: o 17.00 dla dzieci i o 19.00 dla dorosłych i młodzieży Dla
dzieci przygotowaliśmy Drogę Krzyżową pt.: „Opowiem Ci, jak bardzo Cię kocham”. Każde
dziecko otrzyma planszę i naklejki, które będą pomagały w prosty i czytelny sposób odkrywać
drogę  Jezusa.  Zapraszamy  dzieci  wraz  z  rodzicami  do  wspólnego  przeżywania  tych
nabożeństw.

 

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym odprawiane są w każdą Niedzielę Wielkiego Postu o
godz. 18.00 Kazania wygłosi ks. Artur Rozalewski. Niech wspólna modlitwa pomoże nam
owocnie przeżyć Wielki Post. Serdecznie zapraszamy.

 

Spotkania w tym tygodniu:  

- Duszpasterstwo Młodzieży – niedziela, godz. 17:00 w kawiarence;

- Próba dziecięcej scholii – poniedziałek, godz. 18:45 w kościele;

- Ministranci – wtorek, godz. 19:00 w zakrystii;

-  Katecheza  dla  przedszkolaków  –  wtorek,  godz.  17:15  w  parafialnym  przedszkolu  nt.
przebaczenia;

- Próba chóru kameralnego – wtorek, godz. 19:00 w kościele;

- Spotkanie dla dzieci pt: „Wielki Post – mój post” – środa, godz. 17:00 w dolnym kościele.

 

Serdecznie zapraszamy na uroczyste rozpoczęcie działalności Klubu Seniora „Betania” –
bezpieczna przystań, w środę 25 lutego o godz. 15:00 w kawiarence parafialnej.  W
programie spotkania: Wykład profilaktyczny - „Fizjoterapia na co dzień – jak rozruszać
stawy i humor w każdym wieku” (prowadzenie Anna Rudzka). Będzie to czas wspólnoty,



rozmowy przy kawie, inspiracji oraz budowania miejsca życzliwości i wsparcia dla seniorów.
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych – przyjdź, zobacz i zostań z nami.

 

Okazja  do  spowiedzi  świętej  w  Niedziele  podczas  każdej  Mszy  św.,  a  tygodniu
kwadrans przed Mszą św. Nie odkładajmy spowiedzi na Wielki Tydzień, niech trwanie
w łasce uświęcającej, będzie też naszym postanowieniem wielkopostnym.

 

W  minioną  Niedzielę  odbyła  się  Akcja  Serduszka,  przygotowana  przez
Caritas.  Serdecznie  dziękuję  wolontariuszom  za  ogrom  pracy,  zaangażowania  i  serca
włożonego w przygotowanie tej inicjatywy. Dziękuję również wszystkim ofiarodawcom. Dzięki
wspólnemu wysiłkowi zebrano kwotę 4200 zł, na remont dachu naszego kościoła. Niech Pan
Bóg wynagrodzi wszystkim darczyńcom i wolontariuszom.

 

Za  tydzień,  jak  co  roku  w  II  Niedzielę  Wielkiego  Postu,  przypada  niedziela  Ad  Gentes,
czyli dzień modlitewnego i materialnego wsparcia misji i misjonarzy. 

 

W związku z obchodzonym 25-leciem istnienia naszej parafii zapraszamy wszystkich
Parafian  na  rekolekcje  wielkopostne  połączone  z  misjami  parafialnymi.  Będą  to
pierwsze misje  w historii  naszej  Wspólnoty.  Misje odbędą się w dniach od 14 do 20
marca.  Poprowadzi je ks. dr Krystian Wilczyński,  dyrektor Wydziału Katechetycznego
KMG i  wykładowca GSD,  kapłan  znany  naszej  parafii,  który  przez  rok  posługiwał  wśród
nas. Szczegółowy program podamy za dwa tygodnie. Już dziś zachęcamy do zarezerwowania
tego czasu na wspólną modlitwę i duchowe umocnienie.

 

Solenizantom  i  jubilatom  najbliższego  tygodnia  życzymy  obfitości  łask  Bożych  i
powierzamy opiece św. Michała Archanioła.


